blissements de la santé d’Oran, ont bénéficié
d’une formation de prise en charge des diabé-
tiques et des malades souffrant d’hypertension
durant ce mois sacré du ramadhan.

AÏN TÉMOUCHENT 
151 enfants du Sud 
et des Hauts-Plateaux
en vacances à Beni Saf 

Cent cinquante et un (151) enfants venus des wi-
layas du Sud et des Hauts plateaux séjournent ac-
tuellement dans la ville côtière de Beni Saf  (30 km
d’Ain Temouchent), a-t-on appris dimanche du
responsable des activités jeunes de la DJS locale.

Ces enfants sont pris en charge à la faveur

[...]

dans les quartiers. Au programme : des ate-
liers cuisine antigaspillage, d'échanges de
recettes à base de pain rassis... Et un objec-
tif : qu'il n'en reste plus une miette»,
conclut-elle.

M.B.

TIZI-OUZOU 
11 500 foyers raccordés prochainement au gaz naturel

Onze mille cinq cent (11.500) foyers
seront raccordés au réseau public de
distribution de gaz naturel, dans la wi-
laya de Tizi-Ouzou, à la date du 5 juillet
prochain, coïncidant avec la célébra-
tion de la fête de l’indépendance natio-
nale, a- t-on appris, dimanche, auprès
de la direction de l’énergie et des